
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
Vážený pane starosto, 
 
chtěli bychom Vás informovat o termínu svozu nebezpečného odpadu, který probíhá každoročně na základě 
uzavřených platných smluv se společnosti COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. Tímto odpadem jsou barvy 
katalogové číslo 200127 a autobaterie katalogové číslo 200133. Nádoby, obsahující barvy či oleje, musí být 
uzavřené a nesmí z nich obsah unikat.  
Součástí svozu je zpětný odběr elektrozařízení a olejů.  
V režimu zpětného odběru převezmeme: 

- elektrozařízení – lednice, mrazničky, zářivky, televizory, monitory, rádia, vysavače, ap. Zařízení musí být 
kompletní, tj. nesmí chybět žádné podstatné součásti a nesmí být demontované 

- olej nádoby s olejem k převzetí musí být uzavíratelné a nesmí jevit žádné známky úniku oleje 
Podmínky odvozu: 

1. Veškerý výše uvedený odpad a elektrozařízení musí být shromážděn předem v určený den na jednom 
místě, které je přístupné pro nákladní vozy o celkové tonáži – 25t / V určenou hodinu bude provedena 
pouze nakládka odpadu. 

2. Odvážen bude pouze odpad a elektrozařízení pocházející z domácností! Odvoz se netýká odpadů 
z podnikatelské činnosti. /např. 200 l sudy oleje, nadměrné množství nádob od barev …/ 

3. Při nakládce je nutná účast zástupce obce, který potvrdí předání odpadu a elektrozařízení razítkem a 
podpisem. Bez jeho účasti nebude odpad naložen a odvezen! 

Předmětem svozu jsou pouze uvedené nebezpe čné odpady a zboží podléhající zp ětnému 
odběru. Nakládku jiných odpad ů lze smluvn ě dohodnout v jiném termínu.  

 
Termín svozu ve Vaší obci je určen na:                   Veselice 20. 3. 2016 v 9,30 hod. 
 

Obec Veselice 

Veselice 43 

294 04 Dolní Bousov 


